   Rybnik, dnia 14.10.2022 r.

Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: Renowację kanałów ściekowych na terenie Miasta Rybnika w ul. Św. Józefa.

W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:
Prosimy o informację czy w ramach renowacji kanału, Zamawiający wymaga uszczelnienia włączeń przyłączy występujących na trasie kanału kształtkami kapeluszowymi, jeśli tak, prosimy o informacje jakiej średnicy i długości kształtki należy użyć oraz jaką ilość uszczelnień należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź Zamawiającego:

Na odcinkach przeznaczonych do renowacji nie występują włączenia „na ślepo”, więc nie jest wymagane wykonanie dodatkowych uszczelnień kształtkami kapeluszowymi.

Pytanie nr 2:

W związku z zapisami Specyfikacji, rozdział 1, pkt 1.1. „W razie załamania kanalizacji podczas czyszczenia lub podczas wykonywania innych prac związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany do jej naprawy w celu dalszego prowadzenia robót. Koszty ewentualnej naprawy należy uwzględnić w cenie ofertowej”, prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu inspekcji CCTV lub ma informacje o stanie kanału pozwalające określić możliwość wystąpienia tzw. „zawałów” na trasie, miejsc wymagających naprawy kanału w otwartym wykopie? Jeżeli tak, to prosimy o ich udostępnienie.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada inspekcję tv z zakresu zadania w ilości około 60%.

Pytanie nr 3:

Czy studnie występujące na trasie przedmiotowego kanału należy poddać renowacji wraz 
z wymianą stopni czy jedynie należy wykonać reprofilacje kinety?
Odpowiedź Zamawiającego:
Informacje dotyczące renowacji studni zostały ujęte w ST w punkcie 2.4.8. Studnie kanalizacyjne. 

„Studnie kanalizacyjne na remontowanych odcinkach powinny zostać uszczelnione i po przeprowadzonej renowacji posiadać odpowiednio wyprawione kinety oraz wymienione 
i uzupełnione stopnie złazowe”
